PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 17/2025 – PROEX

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA –
CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR
UNIOESTE CASCAVEL – 2025.

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas atribuições
regimentais e estatutárias, torna público o edital de homologação das inscrições e
convocação para entrevista do  Processo Seletivo do Edital 11/2025 visando o
preenchimento de vaga para Bolsista Técnico de Profissional Graduado, com o
propósito de apoio às demandas da organização do Cursinho Pré-vestibular da
Unioeste – Cascavel - 2025 (EG 12/2024-SETI).

1. HOMOLOGAÇÃO

NOME COMPLETO RESULTADO

SILVIA ELAINE BERTUOL HOMOLOGADO

ALINE FATIMA MOI HOMOLOGADO

VITÓRIA DELPINO DE CASTRO HOMOLOGADO

LETICIA ZAGO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA HOMOLOGADO

MARILÉIA MARTINS DOS
SANTOS DA SILVA

HOMOLOGADO

SAMIRA FRANQUI FANTI HOMOLOGADO

ANA CAROLINA SEVERO
OSELAME

HOMOLOGADO

LARISSA DOS SANTOS BEBBER HOMOLOGADO

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A entrevista será realizada no dia 11/03/2025 das 13h30min às 16h15min em
ordem de chegada dos candidados, na sala do Diretor de Cultura e Extensão
(DEC/PROEX), Professor Dr. Marcos Freitas de Moraes na Pró-Reitoria de
Extensão, localizada no Prédio da Reitoria - Rua Universitária 1619, Cascavel, PR.
Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Diretoria de Extensão e Cultura – DEC
– PROEX no e-mail: proex.dec@unioeste.br ou no telefone (45) 3220-3091.

3. CRONOGRAMA

Período da Inscrições 19 de fevereiro a 04 de março de 2025

Homologação das Inscrições 06 de março de 2025

Entrevistas 11 de março de 2025

Resultado Final 12 de março de 2025

Divulgue-se. Publique-se.

Cascavel, 06 de março de 2025.

Marcos Freitas de Moraes
Diretor de Extensão e Cultura

PROEX/UNIOESTE

mailto:proex.dec@unioeste.br